А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  С О Ч И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    __________                                                                                      №  _______
город  Сочи

[bookmark: Par1]
Об утверждении муниципальной программы города Сочи «Развитие здравоохранения города-курорта Сочи»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании постановления администрации города Сочи от 1 августа 2014 года № 1515 «Об утверждении порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ города Сочи» и в целях эффективной реализации муниципальной политики  в сфере охраны здоровья населения постановляю:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить муниципальную программу города Сочи «Развитие здравоохранения города-курорта Сочи»  (прилагается).
2. Признать утратившим силу с 1 января 2016 года постановление администрации города Сочи от 17 декабря 2014 года № 2575 «Об утверждении муниципальной программы города Сочи «Развитие здравоохранения города-курорта Сочи на 2015-2017 годы».
3. Управлению информации и аналитической работы администрации города Сочи  (Пшениснова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Управлению информационных ресурсов администрации города Сочи (Змихновский)  разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Сочи в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Сочи И.В. Романец.
6. Постановление вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее дня его официального опубликования, вступления в силу решения Городского Собрания Сочи о бюджете города Сочи на 2016 год и на плановый период 2017  и 2018 годов, предусматривающего соответствующее финансирование в 2016 году муниципальной программы города Сочи «Развитие здравоохранения города-курорта Сочи».

Глава  города Сочи                                                                      А.Н. Пахомов
[bookmark: Par28]